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7. ﬁé’ﬂgmﬂmzmmsﬁéﬂ@u

7.1 viz%’ngm

7.1.3

7.1.1 nndIginsINnaaanangne Taiviaenan
7.1.2 Tﬂsm%'imﬁ'ﬂgms

1) wuasdAIRNEIRA L Tidaandn

1.1) NgRATINTE Tuifianndn

1.2) NFUABINYBLANEHS Tifinind

1.3) nguAn AN Taifiaendn

1.4) ngadzdngnnans adarmans Hilpundd

1.5)nguATasasHANEoeidy  (silpandd
2) NUIAFU RN Tidaandn
2.1) Ayunu Tiflaandn
2.2) Agen Nilpandn
2.2.1) 1anNiNAL
2.2.2) l9ALA8nN Titlaandn

2.3) UszaunIs NI AaUIN/anNa FANe

3) NNIPATNRBNLNS Tidaandn
kil

1) wnasRTIRNEATA Taisiaanan

1.1) agadrniel Tidaandn

FIVL.AN. 111 ﬂ’ﬂsl’]fi’lillﬂlﬂﬂ’l‘iﬁiﬂﬂq’i
GETH111 Thai for Communication
FN.ND.112 ﬂﬁﬂsl'?éjﬂﬂf]‘isllﬁ@ﬂ"li%@ﬂ’]‘i
GEENT12 English for Communication
FN.ND. 113 mmﬁqﬂqmﬁﬂmﬂ%mﬁ
GEEN113 English for Learning
AN.ND.114 mmﬁmqmLﬁ@ffmqﬂﬁ:mﬁqu:
GEEN114 English for Specific Purposes
AR5 aedSasaiienisieans
GEFR115 French for Communication
Ae.116  aEnauienisieans
GECN116 Chinese for Communication

131 AUIYAH
30 nHufin
12 Miaufie
6 Midaufie
3 Miaufie
6 Moufie
3 UL
95 “nHafin
21 Miaufie
67 Mdaufie
52 Miaufie
15 Ndaufie
7 UL
6 wHafin
30 wefin
12 “nHufin
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)



PIN.NEY. 117
GEJP117
FVN.ND.118
GEEN118

AV.U%.120
GEPY120
AU, 121
GEPY121
AL, 122
GEPY122
FI9.97.123
GEPS123
FIVL.EN.124
GEAE124
FIN.AN. 125
GEMU125
FVI.A.126
GEAR126
PV 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
FV.A.129
GEAR129

FIN.NI.131
GESO131
FN.N.132
GESO132
FN.N.133
GESO133

Aeneien1Tieans
Japanese for Communication
AN EAUTIN

Foundation English

LZ)ﬂéNﬁﬁﬁNHHﬂﬂﬁﬂﬂ% Tisiaandn

Feaileyey1Anun
Contemplative Education
Udarey13iie

Philosophy of Life
ANTHIIIUBITRR
Meaning of Life

e FnTsNNREdiunN1TRRmNAY

Human Behavior and Self Development

AUNAYLYBITIN
Aesthetic of Life
AURATIEIN

Music Appreciation
UVEEENIAUART]
Visual Art Aesthetic
FUNIELNUNgAat
Dramatic Arts Appreciation
N3 lEvesannealna
Using Modern Library
AUz lEAnUsz9199

Art in Daily Life

1.3) nuATIRsANmans  (Hilaundn

o o/ o/

NYWENUANAN
Man and Society
Atlne

Thai Living

ad

A0LaN

Global Living

6

3

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN.FIF. 134
GEEC134
FIN.UF. 135
GELW135
FIN.FF.156
GEEC136
FIN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F1.99.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIV.ADL. 143
GEMA143
FIV.HD. 144
GEST144
FIV.ATH. 145
GEMA145
FIY.IN. 146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147

FIN.NR.151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FIN.NR.153
GEPE153

\iTEgianaLies

Sufficiency Economy
ANNHILFINTUNTANINE R
Law for Living

\THgANERS HEARsYa TN
Economics in Daily Life
nitfeyayrAaUimanssnng
Thai Wisdoms in Handicraft
NRFIANNIAMTHDADNAN

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) NENITINLIAIEAT AMAAINAS (Nidaend1r 6  wuosfa

Anenansiianun WA
Science for Quality of Life
FAnTLRIIAE N
Life and Environment
AsRnLazN1IAnAula
Thinking and Decision Making
AR LTARUTEI Y
Statistics in Daily Life
ATIAMARS AR5z
Mathematics in Daily Life
qUAWAR LIz
Mental Health in Daily Life
wmaliladansaunamiedin
Information Technology for Life
1.5) ngadrasaduanunisy Wilaund
ANYUINT
Physical Exercises
Aangandingenng
Rhythmic Activities
Andszinnyana

Sports for Personal Purposes

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 AuHgfe

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)



FIN.NR.154
GEPE154
FV.N.155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FIV.NB. 157
GEAG157
F.AF.158
GEHO158

NN
CHEM111
IN.H.112
CHEM112
IN. U111
BIOL111
IN.943.112
BIOL112
IN.AT.121
MATH121
INNK.111
PHYS111
INNK.112
PHYS112
IN.ND. 111
STAT1IM
HA.ND.278
ENG278

ANszinnin
Sports for Teams
quAWieTAn
Health for Life
s ldRnUsraniu
Handiworks in Daily Life
INER9 TR T T
Agriculture in Daily Life
IuANNTIN HEARUsTaN U
Home Economics in Daily Life
2) VNIRRT URINE
2.1) BN
vl
General Chemistry
UtiRn5Afia T
General Chemistry Laboratory
FaAngwial
General Biology
UTRnsEAmewiaT
General Biology Laboratory
NANNITNNATIAFAITAS
Principle of Mathematics
Aandidoodu
Elementary Physics
UfRnsAanAdaadi
Elementary Physics Laboratory
NanNas

Principle of Statistics

Tisiagndn 100

21

nEfengEamIUAneaAaniuazmalulad

English for Science and Technology

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

“wHafin

“wHefin

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



MN.AN111
HSCIM11
N.ANT113
HSCI113
M.IN.120
HSCI120
M. N5.140
PHSC140
M.IN.210
HSCI210
IN.AN.221
HSCI 221
MN.IN.231
HSCI231
MN.IN.233
PHSC233
IN.NG.240
PHSC240
IN.IH.240
HSCI240
M.IN.241
HSCI 241
M.IN.242
HSCI 242
M.1N.245
HSCI 245
IN.IN.246
HSCI246
N.N5.250
PHSC250
M.IN.330

2.2) 3 an
2.2.1) 1@nAL

WeNBINEN
Pathology
AnenFansgunLD acsi
Introduction to Health Science
ﬂﬂﬁﬁﬁmqﬂﬂmm%ﬁﬂqﬁu
Principles of Public Health
NEANIALATERTING 1
Anatomy and Physiology 1
LnaINen
Pharmacology
FUNNEFIDE
Gerontological Health

a & Y]
FUNINAALANUAZNFIBE

Tusiagndn 67

52

Child Mental Health and Elderly Mental Health

NFNTTHANAR NN VFNFATFUNIN

Behavioral Science in Health Science
NEANIALATFFTTINGT 2

Anatomy and Physiology 2

ATl TLNaLAENNSRUAK R e salileiting

First Aids and Home Health Care
giiRdsAnEdMmIuAnuazgInny
Child and Elderly Accidental Education
MsBUTNRBIQUNUATIANNGNRLAY
Child and Special Child Care
FUNNUNUAZLAN

Maternal and Child Health
Tngwnisinuazigeens

Child and Elderly Nutrition
FLUPAVELA AT RN
Epidemiology and Biostatistics

AT TITURUFTHFUNN

wHefin

nHafin

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



HSCI330
19.FIF1.354
EC354
N.1H.250
HSCI250

IN.IN.234
HSCI234
MN.IN.343
HSCI343
M. NG5.344
PHSC344
N.IN.346
HSCI346
N.IN.347
HSCI347
W.IN.348
HSCI348
IN.IN.349
HSCI349
M.NN.352
HSCI352
M. NG.383
PHSC383
N.1H.440
HSCI440
N.N5.430
PHSC430
IN.NG.441
PHSC441
I.N5.448
PHSC448

Health Promotion Administration

WPITHFANNATFUNN

Health Economics

9ATIATUTFRINEMMNITUNNE

Medical Microbiology and Parasitology
2.2.2) l@aniien Tidasndn

wallagansaunmiagunimn

Information Technology for Health

afaRnsRRATIzARnuaz et

Welfare and Services for Child and Elderly

masnEngundasdi

Basic Health Medical Care

m‘jﬂmmz@mﬂuﬁu%u

Health Development in Communication

zgﬂmWLLuumﬁ‘jfm

Holistic Health

MsdngaReanIuLENIaNIaIABgIAnuAZEgIang

Health Business Management for Child and Elderly

N199ALATINITHIMUIGN T

Health Program

FUNTWIAYNT

Community Mental Health

TsnRnsouazlsnitass

Communicable and Chronic Diseases

NIUFNEN

Death Education

NHUAFININ

Dental Health

nsfuasasiualnamean oo

Consumer Protection in Public Health

ﬂﬂﬁﬁ%ﬁ@ﬂﬂqw

Health Rehabilitat

15

3(3-0-6)

3(2-2-5)

wHefin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)



MN.AN.391
HSCI391
IMN.AN.392
HSCI392
IN.AN.491
HSCI491
IMN.1N.498
HSCl494

IN.IH.498
HSCI498
IN.IH.499
HSCI499

-8 -

2.3) USeAUNITHATANUIN/ARNIANE
Y 4o v ¥
WiaanunlaLNTiaasa [

2.3.1) WWRRNUSZAUNSIBIBN

AR ENANLSTAUNNTOIRYBNINYFERTFUAN
Preparation for Professional Experience in Health Science
A1TANUILAUNIT0RTININYIFNFRTFININ

Field Experience in Health Science
FHHHNNAINYIPFIRATFININ

Seminar in Health Science

Ty AN NI IRTFUNN

Special Problem in Health Science

2.3.2) wARAnAaFnEI

WRENANAIFANEIINEIFIATFUAN

Co-operative Education Preparation in Health Scienc
ANNAANETINYWPAATFUNIN

Co-operative Education in Health Scienc

3) UNARITNADNLES Tidiagndn 6

7 wHefin

3(280)

1(0-2-1)

2(1-4-4)

“nHafin
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7.1.4 WAASNRNTITANET

%4
L

FWUN 1 aranasAnean 1

AR Fadan wiaefin Meud | UG8 | Anwidisumuas
anam 111 | aenneiienisdesns 3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
Anan141 | Angnrnaediiononindis 3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
.en.147 | waldlaganssumeiiedin 3 3 0 6
GECO147 InformationTechnology for Life
W.H.11 ol 3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
W12 ﬂg‘jﬁ(’?}m‘jmﬁﬁﬁﬂ 1 0 3 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
w2111 | B ol 3 3 0 6
BIOL111 General Biology
maa 112 | UfiiRnnsgaingmiald 1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
WM.AM.121 | HENNITNNADAFIERS 5 3 0 6
MATH121 Principle of Mathematics

994 20 18 6 38

Flng/FUAN = 62




e
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WA 1 arensenuan 2

yi)

SHAIUN ftadan niaefin youi |UHUR | Anurdaumuas
An.ae.112 | nedsnguitenisiosns 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
An.ae.113 | nendanguiitenisiEens 3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
AV.NG152 | Aengauidingsnay 1 0 2 2
GEPE152 Rhythmic Activities
WMAFI | Fandidaedu 3 3 0 6
PRYSTTT Elementary Physics
mAg112 | UfiRnsRRndidesdin 1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
ANAE.156 | $1uEe uEAnUszanTu 2 1 2 3
GECS156 Handworker in Daily Life
W.E5.140 | NERNALATEIIINYT 1 3 2 2 5
PHSC140 Anatomy and Physiology 1
FVI.AY.125 | AuFATEN 3 3 0 6
GEMU125 Music Appreciation

99 19 15 9 35

Halug/FUAN = 59




-1 -

4
[

FWUN 2 ArANISANEIN 1

SANIUT frafan niefia | vgud | UFUG | Anundtumuas
An.ae.114 | nendonguiitednguszasdiantg 3 3 6
GEENT114 English for Specific Purposes
WM.I.250 | 98TIUATUTRAINEMNNITUNANS 3 2 2 5
HSCI250 Medical Microbiology and Parasitology
WA | BANaR 3 3 0 6
STATIM Principle of Statistics
W.A5.240 | NMEANIALAYFITINGT 2 3 2 2 5
PHSC240 Anatomy and Physiology 2
WLAF11T | WENBANEN 3 3 0 6
HSCI11 Pathology
w246 | lnmnmsidinuazigoens 3 5 0 6
HSCI246 Child and Elderly Nutrition

994 18 16 4 34
Halua/fadA = 54
07 2 anannsAnuEad 2
WA frafan wiefia | ngud] | UHUG | Anuidtunuies

FIN.&N.128 ﬂ’]‘i?%ﬁ@dﬂ%;lﬂﬂﬂ?‘iﬂ?i 3 3 6
GEIS128 Using Modern Library
AN.EQ.131 | wyediudany 3 3 0 6
GESO131 Man and Society
WAN.233 | NORANTINANEATNWAINY PN AATFININ 3 5 0 6
PHSC233 Behavioral Science in Health Science
N9.AA.354 | LATHFANERTEUNIN 3 5 0 6
EC354 Health Economics
magt13 | ngrmansguaimidodiu 2 2 0 4
HSCI113 Introduction to Health Science
M.A5.250 | TLUIPINLILATNDRATN 3 3 0 6
PHSC250 Epidemiology& Biostatistics
MARI20 | @sisgernanidosiu 3 3 0 6
HSCI120 Principles of Public Health

99 20 20 0 40

Hlag/FUAN = 60
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v
&

AWM 3 ArANISANEIN 1

SHHIUN #a3un wiefia | qud | UJUR | Anwidaeauias
NALNB.278 | AMEndangEamSUAnemansuaznalulad 3 3 0 6
ENG278 English for Science and Technology
W.AR.231 | guaAsinuazfgeeny 3 5 0 6
HSCI231 Child Mental Health and Elderly Mental Health
WM.A.221 | FUNINAFIBE 3 2 2 5
HSCI221 Gerontological Health
w.aw.241 | grifideAnudmsusinuazgeeny 3 2 2 5
HSCI241 Child and Elderly Accidental Education
WMAR242 | NMIBUTHAENGANUATIANT LAY 2 1 2 3
HSCI242 Child and Special Child Care
WLAN245 | GUATWUHUATIAN 3 3 0 6
HSCI245 Maternal and Child Health
MAR240 | msUgumenunauazniaguainesaifioefitind 3 2 2 5
HSCI240 First Aids and Home Health Care

39 20 16 8 36
Falag/fansi = 60




¥
[

N 3 aiAnisAnEAn 2

i)t

SHARAT Hadarn BHIEin ANUIAIEARLE
M.AH.210 | IFHINEN 3 5
HSCI210 Pharmacology
W.I.330 | NTLIATIUALETHFININ 3 6
HSCI330 Health Promotion Administration
WM.AE.391 | N5RAENANUTEaUNITiE ENINYIFERTFININ 1 0
HSCI391 Preparation for Professional Experience in Health Science
WM.AFXxX | FgnenEen (1) 3 -
HSClxxx Major Elective
WARXxX | Fnanidan (2) 3 -
HSClxxx Major Elective
M.AFXXX | FFUBNEDN (3) 3 -
HSCIxxx | Major Elective
XXXXXX | Agaenad (1) 3 _
xxxxxxxx | Free Elective(1)

394 19 > > 40

A lng/dlandi = Bitiagndn 66




—14 -

UNHUSERNUNITRATANHIN

33

=

]
P9

Wil 4 aranasenwan 1

o

SWAIUT faAun niaefia | el | UGO8 | Anwiscenuiag
WM.A6.392 | N1SHNUsTAUN1T0RENININYIAERTFUAIN 3 - 280 -
HSCI392 Professinal Experience in Health Science
59N 3 - 280 -
Halny/dlani = Giffaandt 35
& o = a
AUUN 4 arANISANEYIN 2
AR Fafan niaefin (nquf| UJUR | Anuiditanuiag
WLARXXX | AW UBNEABN (4) 3 - - -
HSClxxx Maijor Elective(4)
WM.AEXxx | AWuanden (5) 3 - - -
HSClxxx Maijor Elective(5)
WMANA9T | ANNUIM NN TATFVNN 1 0 2 1
HSCI491 Seminar in Health Science
WMANA494 | Ty AAENIIemManIganIn 2 1 4 4
HSCl494 Special Problem in Health Science
XX XX XX ANADNET (2) 3 - - -
XXXXXXXX Free Elective(2)
99 12 =10 =26 =23

A lng/dlandi = Tisiaandn 39
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LNRANNIANE

%4
A

AWUN 4 ArAnISANEIN 1

'
o a

AR 231 wiaefin | vgud | UHUR Fnuidseauiag
W.65.448 mﬁﬁuy_jqﬂmw 3 2 5
PHSC448 Health Rehabilitation
W.08.346 | nRmgEa e 2 2 4
HSCI346 Health Development in Communication
M.R349 | N3FAlATINTIEINFENN 3 3 6
HSCI349 Health Program
WM.AN.498 | LAFENENAIANEIAINYIFERTFUNIN 1 1 5
HSCI498 Co-operative Education Preparation in Health Scienc
XX.XX. XX A ADNES (2) 3 - -
XXXXXXXX Free Elective(2)

99N 12 =1 =28 = 26
Haluy/dlani = Tutleandt 45
FulF 4 mantsEnuad 2

SWAIUT ftaAun wiefia | vigqud | U§UG | Anwiditenuas
WM.AN499 | ANAIANEIAINYIFERTFININ 6 - - -
HSCI499 Co-operative Education in Health Science

994 6 - _ _

A lwg/dlandi = Tesiaandn 35
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7.1.5 A12BUIYS1I83Y

SUAIA
FAN.On. 111

GETH111

FAN.N8e.112

GEEN112

F9m192919%

FN.N8e.113

GEEN113

FN.N8a.114
GEEN114

FAN.AW. 115
GEFR115

FIM152919%

FauazAraBuinseiyn niaafin
AETveRanisiasns 3(3-0-6)
Thai for Communication

Raulasrgdan : T

1% s ' a @ A A A
PRNLNEFNITY ALY m'ﬁmumzmﬁmﬂummfm Gfugmuﬂmmmmﬂ@ﬂﬁ

AMEIDINGEINBNITHANS 3(3-0-6)
English for Communication
=

[Saulas1e3y : i

Anvinuznisna W dnuazilouniuidenguiie Fdeansiwaaiunisoldneg

AEDINGEINDNITTENS 3(3-0-6)
English for Learning
Naulasiedan : (6l

NELUAZMARANITHNG WA 8711 WATITEUNEIBINgEINDNI5EEUS

NMEIBINGUINBINGUTZIIALRNTE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Raulasefan : i

A9 A 814 UAZREUNEBINgBINENITHIANE AT AINIRY LT ANARNIY

AN SIATNBNISHENIS 3(3-0-6)
French for Communication
Waulasiede : (Wi

Anvinwzn1sils ya 811 uaz@eunedsasaie ideans tuaaiunisolsneg T
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AN.N9.116 ATEIRNINBNISAERTS 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication

[Saulas1e3y : i

Ansnurn1ais wa 811 uazi@auniunduialideans tuaaunisalsnegtn

FAnUgzanTU
.ag.117  awenduuienisieans 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Gaulasiedan : Taidl

1
Ay

Aninuzn1sile wa 81 waz@annteduie#deans uaniunisoldneg T

FIM152919%

n.na. 118 aHIaIngERug s 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English
Jaulaseifon : Tl
Tnssansfidndnyaasnien Anils wa dn @en Tnalissanuduiug i ainus

Lﬁummmmﬁa“fumﬁsﬁ%mmLﬁ@maﬁm@i@ﬁ@mflwmﬂéﬁmgﬂﬁm

An.Ux.120  Feeilgygyrdnue 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Joulasrednn : Tisl

wAnuazndnAugIurasIaaiyAnen nainamiinleiannssdndainsnis
DansnauiinisBews maisaslandnelasasany nsfinaauidad nstiaansnaumaniuas

U

ToyayTunisnsenidn 38snmarresdesine TngUsieinens n1slisufalsnianuns wie

1
= A

Aanssnsneg WuesasdeTunisimmnan nisinfianssuenanadnsnsadminlasinistaomnide
VEANMUNHEWADEEITARNE1T0E NM5ITDNBeUATYINNNTAansaneg H1lsvend i uTan

DEHNANAN
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An..121  USuey1zan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
Joulasednn : Tifl
ANNARNUg IS TR 21919 Hun1sAATIet Uaifin 38019 wlwimiang

)

USBey 7 Aty ae9me iU NUAZAZIWAN SANN9 ANy e

AN.UY.122 A2NNS 39290 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Gaulasiedan : Taidl

1
A 4 o/

AHEAEATANA39B9TAR NM3HTARTIgNABIRINMAN AT NAEWT N9

U

W AsnWEIR [usziuAsauAsa dan e Hifinangeadtauiass

AN.32.123  WOANTINNREETUAITAMBIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
Jaulasednn : Tifl
wqﬁﬂﬁiuwwéumﬁ@é’ﬁﬁugmﬂmwqﬁﬂi‘m UARNNIN NITUTLAUURENITABUN

AULBN WEFNTIHATVINNN NYBYANIUS LAzN198g39NUegNTAINNgY

AN.AN.124  gunasizaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Joulasedn : Tifl

ANHYNIEUAZANNATATYIBNGUYVEEANERT NTEUIUNTTEENTAMNAILATNNTERINE
AaUdmussas NwinszuazlsTaunngonantain nsisuazniaindauiainlugnisusuls
safenAedAniitg

AN.AN.125  ANAIHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
Joulasednn : Tifl
AW szndaNyEdTuAnR3 avAlsznauauas Aasiandnlauazifin

ADIAN AN (NS zeBIANsE TIAURSE e uazAWsEATuAN
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AN.FL.126  gunsszeiauAal 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic
Saulasredyn : Tl
N17505uAzUTEaUNITININAIIININ ATNANRUE ST NI sI TN RiAURaTuAY

el arndaanudinte uazliugmAtA s EaiAsRaT meuwRuazang

AN. N4 127 quw’%ﬂzmamgﬁﬂﬂ 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

Saulasredyn : Tl

aundszlussaund Aavs ausd wigAsd dmussn Uszaunisolifsaduguniss
AINAUIUILRMANNT ULATIABNFTTAIVBIANNININNIIINUART SUAUBIAIINFABINT WAL

pINERNIDsHDlLaYAR WeshunUgniuasiannauesiedauenes [Uganenaamang

289NN
AN.am.128  nnsliviesasnu el 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

Raulpsedan : (i
AN iAo URDIayA UAXUNAIRNTERINA UEN19TasanAgAlnsnsneIns

ATEUALAZNITIALAY AT RUAURITNUNA N198NBIULATNITYULITUIRNTH

an.eil.129  AavzTuddniszandi 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Raulasrgdan : T

AaUznAnUrITu SN 29AUTENB U NARUTLALYANNITEBNULL LATIRET
LAZATTANLSN N1THIBIARUZRAZNIFEBNLLY N1 IFAUNITUENNY 819115 NTanusatinuEew

A19R8A1T UATUTUUTIYARNAN

AN.H.131T  duudiuReAn 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society
Faulasedn : B
RG] ﬂf]‘jLﬂ?ﬁlﬁuLLﬂﬂdﬁ@dﬁdﬂNNgE?ﬁuﬁ@G]I”NGT HANTENLIBINTIAEULAS

flsedftanvesyed aaunsolsneg udeanlan deane Aursugiadean naiflesuaznis

Unasas wananisaniiu@daiimanzan iudoaniaqiniaqrii
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AN.§2.132  Afilny 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
Saulasredon : il
W3 fnn e Tausssndssndiing n19fsuudaedonndmussaniom

AIPNLAZUUINLA [ WHIV9n19aENE LAt e

AN.R2.133  Adlan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living
Saulasredon : Tul
Afmninanedons wisugie nsievresdeanlan nsdnsudeulanilgmiuas
nufilatleynaesdsanlan uwalinniswaswulaesdanlan uaznisUsusareslssmamess

ARl asaslan

AN.FIA.134  LASHFRANBINES 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy
Raulasrgdan : T

o/

U5nay 1LAsH g iawe L ieam N uWINg 23 15RN3 snszumasfanszidnag g Rinas

AADLAY N9U5EENAE HEARLUSEaN TN LarnIsUsznaURNNTENEN

ANWA.135  AgUNIEEIMSUNSANENEIn 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living
Joulasrednn : Tifl
ngmanafidniulunisdniniis Sgasaaynwivaireng dnsmengraneunuay

WElEd NYYNILBIYT NTTUINNTLRTITH

AVLARL136  LATEgATERS uTAnLsEa1TM 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
Joulasedn : Tisl
WHIRA AN URTNOBHNIUATHIFNERT NOBATEIAEATATNININILIITANT UAS

a o L4

nsUszgndlEunismnssdinnielinswasuudastugalanfdm
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an.an.137  gRilyayrAauinanssuine 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Raulasredan : i
‘f?]Vwmm‘sLL@z@mm’mmgﬁﬂmmqﬁﬂﬂﬁmﬂﬂﬁﬁﬂm N1F9BNLUY NITNARNRINK

Aavmanssy e luiasdu

[ P

AN.HQ.138  ARAIANMANEABRATS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Joulasednn : Tisl
WHHINTT UHIAALDINRAIAN BIALTENDUYBITTULYNTIANAININAUTTTNINS
QRFANMATRARDE19isEn darhiniinamilonausng
an.i4l  Angnaesiieasnndin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life
Joulasrednn : Tisl
Angmansiudin aasfnantimasinanmansuazinaluladuilaqiiusaama
FINANTENUABADNINTAR Asuandannarniglazyndlianeneansuazmatuladiuniaimmn

ATNINETR

AN.AR.142  TRenLALIndaN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
Saulasredyn : Tl
ﬁugwmm%ﬁm LATAILIAAEN SYULTITHEIRYBIRILIAREN N1 ENSHEINT

599487 iNeAMANTTR JeymnBuanden n19eRsnENINeINIsTINTIRLarRILInRDY

AN.ADA.143  AsAauazANsAnANla 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
Joulasednn : Tifl
nszuUaNNNsAnYaINysEd AlATEN1sAALUUANST NS EmMANaNIIATIRANERS

nsEdeyauazinmiassdamsunisuiiigmiuaznissinauls
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AN.ER.144  SERRNTIAUTEI1TM 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Saulasedon : Tl
ANNANF VBIRER WTARU 2T Lﬂ%i@dfl’ﬂLLﬂzﬂqiLﬁUﬁQUﬁﬂN%@H@ N99LATIZA

nswlana uaznsinanadeya uaznisiadn (U ls lanibdinUszendn

AN.AML145  ASAAIERS AR sTIT 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life
Joulasednn : Tifl
ANNAR NFLUINNNTINATIAAIERS Wazn1sRDETNNAGIAFaRS n19Llszynd i

ATIAANARS AR T2a1 5

AN.IN.146  fEAWARTNEARUSEITu 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Joulasednn : Tifl

ATTNNHIY AT AN THA ALY 2BIgENTNEA Tynnganindsuaznisifasiuuilanis
Aaszt mMesUsulgeamecdntude uaraaun1sel naresgunINAnsegun NG AnsRARUNA

wazn1afasiuuily n1saaEEHgnINas

AN.AN.147  waluladiasauinaminadsn 3(3-0-6)

GECO147 Information Technology for Life
Saulasredyn : Tl
sruuwalulafansaumauazszuuAdainaaanfianes un1sdeas fusn

Adl = 2 L o o o
LNNAUNBNTT L‘ET:IHZJT‘H%'J 92919 LL@&ﬂ"I‘EW’N’]HT‘H’ﬂM'] FIel

ANAR. 151 AIUUIWIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasnedzn ; Bl

NANNTT AITNHINHNE ANd Ay wazU s leriresnieu3nig A5uazn1sinnae
139113 NNSLEBNASNIANITONTANINNNE N19USHAUNAANTTONTANANNNE NS ABNABNNELEMTT

AN ANAUAWLD
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ANNR.152 NANTINIE199%L 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Saulasnedzn ; Bl

posduazlazlamirasfianssdindaneg naimdeulnadasdin inunadulszney
A9 N1TERSIRE e e LazuHITNR NNSRANA NMSIEBnAeNTIHENT T iME T AN U

FIUHLEN

AN.WR.153  ARTdszianyana 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
Jowulasednn : Tisl
UszdRmanandunn aesfivadazinnyana Wneriugiuessiiissnnyans n1s

= v a 1o ~ ¥ @ A o = Ry
WONAaN AFNT N1FLAINAN ﬂ’ﬂNNW‘IT’VLﬁuuﬂﬂW’T LLZ\]Z’]%I‘LL’ﬁ‘i’ﬁNﬂ'W‘i@ﬂW’TVI@

ANNR.154  AWIdsziania 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Faulasedn : B
UsziRannaifiusnvasiiilssanin inuzugiuessiindasnaniin nnsiindou

=

a | a ¥ & o A o A
AT NN ﬂquNun@LﬁuuﬂﬂWq LL@?JQG‘NuﬁﬁiNﬂ"ﬁZ]ﬂWqV]W

An.an.i55  guawiiadin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
Fawlasedon : Tl
ANTAHATNET WATHAMUIFININ FUNMNAUYAAR N1TTB9TUgURMe uazn15UgH

wenunaldiadin samnisollsauarnisiiesiu nseaniiasniaeaguniw

AN.NH.156 1R E19 LA nlsza1ii 2(1-2-3)

GECS156 Handiworks in Daily Life

=

Jawulasedan :
ANYazaNE EARUsya T nstiuaznistingednengunsel iaseeieegesidin

ﬁmmﬁﬁﬁmLLeﬁuﬂqﬂﬂﬁm‘Tuﬁqmﬁmﬁu
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AN.ND.157  9IRNEASKERAU ST 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

Saulasnedzn ; Bl

nuasdasdn nsUgniNy ANSIAENERS NTOUBHHARAANIINTG LNUAT NS
FannapsAnnnadinunsiie i unnsiissdimlaydniu

AN.ARLI58  STHANNTIH KT InLTEI1TH 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Raulasredan : i

tinazn1ITansting navinddsudnsiuasEen amns i@t Usyandu ey
ANSANUAY BRNUAZLARDILF NS

N1 AN (L 3(3-0-6)
CHEM111 General Chemistry
[Saulas1edn: i
o/ = dgl % a o/ o/ I'4 v o/
vanafidesdiu Usunoiansdniug Tnseadnenrnan asesnauaranfiveess

¥

o a (24 = = o -4 Aa A o A v
NHTZLAN UNH §1IRZAE THARLAN NIANNABLATUNINDS LANBUNSELLIDIRY

w112 UfiBnisiaivialy 1(0-3-1)
CHEM112 General Chemistry Laboratory
Baulasrefan: W@ am.an.111 waiiviall wiedaunsansu av.an.111
wafvialy

UfiAin1sfeaiuifenidsadall

w211 FEneaviatl 3(3-0-6)
BIOL111 General Biology
Raulnsetion: Bis

§17UTLNBUNNIANYRIRINTAR [Had  WANUBRTN WUTAERS TAssagsuaznaln

-4

ALz &R S n9duiug  nasesidule AcanaInnate NN InaTmuINIg
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WHTNITH LRZIEULTAA
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w112 UfiRnneEineial 1(0-3-1)
BIOL112 General Biology Laboratory
Raulasiedan : Wby anaa.111 Fadneiall WiaSaunsansu
W21 BAneviaty

UfiRn1sfieafuiendsaingvialy

MAFN111  ANAndlashu 3(3-0-6)
PHYS111 Elementary Physics

Jaulasedyn: Wi
MIENIIA 1INADS NITARDT UIIUAZNTBIRIRH ITHUATHATITN THLHMFN
LAZN197W ANURIBINAYBIER1T ARNLATUIINgNIT0IaaN gournarans iusiman i Adv

wslindn i Aandea i

MNNH.112 ﬂg‘jﬂ'ﬁmsﬂﬁmﬁﬁmﬁu 1(0-3-1)
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
Gawlasedon : Wiz mna. 111 Randidesdin wiadeunsandy
NA 111 RAndiDaedin
UATRnaReAnumannIsin usuaznandeuiindunisbaunazauin

¥a9aa1s AN wndnlnsin panudman i Adndealns

WA NANaGa 3(3-0-6)
STAT111 Principle of Statistics

Joulasredun: Tis

AAmHNEYesadn sauanazerlaniasr iR T hdAnszan i dupeulunia i
saffonsinanls nanidesiueasrnnanhentu daudagy nausnuasamsezdnuuvius
wuutiafees uazuuuUn® Tuuwssd nnsuanuasdni(fandaatng nannisuszanon namaaey
ANHFTIN NIMANHANANEIZNAFILLS nanensaiuaznsulanaansannlsunsnAmans

NNANF
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W.AM121  NANNITNNARAAINAS 3(3-0-6)
MATH121 Principle of Mathematics
Jaulasrednn: Tis
qUiBntinrans 1IAGAAATITA MsTUNIeSuAZ BN RENAR n139nans

WL NAMAFMERT AHANAUE Hariduuarnan NudunnIus a1dLuareaynsy

NALAD.278  nuAIngEdmsLAnenmansuazmalulad 3(3-0-6)
ENG278 English for Science and Technology
Saulasredyn : Tl

F1UBAMNULATLNAMMALITUNWNAMITINTF] TiRgadasiuinemaniuay

|
1 s 1 v

yinmzlunsfnededmsunisinunnedrnisfigean inuelunis@ausnauuazundndedisjo

q

Taal¥marunisoianans

NN 111 WeEINE 3(3-0-6)
HSCI111 Pathology
Baulusenyn: TR
ﬂﬂfﬂmﬁmﬁﬂmmmwm‘swu@mﬁfiu‘a"mmﬂLﬁ@ﬁﬂﬁq:TﬂﬂuaﬂLﬁm’%u N9LUN N9
Lﬁﬁﬂ}ﬁmLmzwm%ﬂmwﬁ'ﬁwwi@mﬁﬁqmmm'i:uwme] SINTIBNINNTULAZ NS UEAIBDNLIEDI9N

NETBANTW NITADUTUBNYBITZULANTUAZNTINHIAHANAA W WNE

IN.IN.113 3wﬂﬁﬂﬁam§qmﬂ’1m§m§iu 2(2-0-4)
HSCI113 Introduction to Health Science
Jaulzasnedzn: TR
‘fiwmmwm%qﬂmmﬁyﬂ\iﬁu mﬁﬂ‘j:ﬂ@wmmﬁﬁqﬂmwﬁ mimm‘%mqﬂmw
ﬂ'fzuqﬁﬂmm:ﬁuﬁu avsudlameInisuazen ﬂ’]'ﬁﬂ@ﬂﬁ’]ﬁ\‘mflmﬁﬂmmw AMTNNNBULAY

WuInI TN aganIn gty a)Ruienis
q q

M.IN.120 mmsmqwmamﬁﬁ’mﬁu 3(3-0-6)
HSCI120 Principles of Public Health
Joulasrednn: Tif
ANTHVNAE TBUTNY LATAIINAIADIBINITENEITONET WuaAMLATUFINTHULAL

FIF1TUGY FTMUINITNTANANITUANBITUFEIN AT 2B LIEANITANHNITUAN ST
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wanuazAsnisAn i ndeasugean natdfasiulsn nnspauulan AaFNEILAT ALY AN
ATBLAGNYAAR ASBLASILALINILAIUNNTFEIALRRIIndeN n1afnATasiualnA nedRuEnIs
FUATN N19A15150qEY A Fanilaqiuuasiigiansisnigraesasnauasiinsinnaana
waneunnstasiuuazuiladaymnmlouns unwimuIa15190§29700N1903015 N13AERIN

WINNTTNAEITUFUVBIU TN AN BN AUIAUNINTTR

M.NE.140  ANEINTALATAITIIE 1 3(2-2-5)
PHSC140 Anatomy and Physiology 1
[Saulas1eun: i
TAgea%19 MHnfiuaznalnn1919ua89LEas Walfle waraduiznannauAI
Aiugoaeszuunne useneeesnedifaaiufanis nszgnuaziiods ndnuile Uszam nns
= o/ o/ '3 1 dl =% o 1 o/ 1
Tradau nngnnala AN ANAUTYBITLUUFG LWﬂTwm‘smqmﬁ‘i:mumﬂﬂuﬂmmu@ﬂ 15

AIUANNTTVININIBITTULANS g Tunnagiiung

W.AN.210 LREINIEN 3(2-2-5)
HSCI210 Pharmacology
Fawlaseidon: Tifl
pannsRsatUNAEAngT AaxdvialUifeaduen niaudenguen nalnnissanagns

)

fidnfny assnAns A5 auefit arnnsiafsuariivinessnistien TaBuindnuies

WAN221  FUNIWEFIBTE 3(2-2-5)
HSCI 221 Gerontological Health

Fawlasedon: Tifl

ATTHUNNEUAZAINNANATYIBIH 9D T998n19ANBdven Aeghe f9AN Lay
Fmusean Afluadeiinaaniuegduesigeany nsguasdaaiuguaniiueming nnseandinds
Mg AIRNRen sTWIns Tasenisgeniw nsuanianenisumduarnsdaadaRnisniedean

FINYNNITIIHHU LATNIFIANINTINFUANET AMTUNGNAFIBE
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IN.IN.231 QﬂﬂﬁwamLﬁﬂLLazéqaﬁﬁq 3(3-0-6)
HSCI231 Child Mental Health and Elderly Mental Health
Raulasredan: Wi
Vo EIUARRNNIN WAWINITYARNNWBITEIANLATHgIaTe @w%wmmﬂmﬁ@yﬂq@

fuadogunmaaiin Toymiguaindsinudasdadieg Tyniguaindnfigeeiy nsa9Lass

22 Sho

NINARLANUAZHF9DTY

WLAN233  WHRANTIHAIEATN N INYIFTATFANTN 3(3-0-6)
PHSC233 Behavioral Science in Health Science
Soulasedon: Tl
uHaAR NaEFRug AN Rnganmans asflaznauresngAngTigann

T TuURLBNENAARNAAINGANTIHFUNIN N1TA1TIINGANTINFINN A1TIATITANGANTTH

M.N6.240 AEANIALNZAISINE 2 3(2-2-5)
PHSC240 Anatomy and Physiology 2

P PN " a a A a A A

Raulas18397 : HINAYT W.HE.140 AEANTIALRLAISIVIEN 1 NEBISHw

L s

NIANAW

TAg9a319 Funds niinfinasineueesradiiiedls aduazaruduiusaasssuy
A9 Twsnenieayedifiantunistdeneimis nsdudie denl3viauaznisineueesgeslum ns

AUng n1sUfaws nsesgfiulauaznismiugunaznfizesinanie

IN.3H.240 msﬂguwmmmmzms(g}mﬂwGimﬁmﬁ{hu 3(2-2-5)
HSCI240 First Aids and Home Health Care
Saulas1ean: i
AENNg AoEanATy Uszlond uasmannisganeuna nnsUssfinaningias
= Y] & v = Y] & 1 v & ,—_?f v o
WIBHUIALEY A15UguneuTaEdaeniaguinlaulssiansneg n1sdinduinugiu m‘ffﬁmq

gunsollunistguneiuia niswmdsudinafuindunisainnszgniinnnsnsaalsziudnguen

NTANNADA NITANUFNLIAUNG F98YI9N1TRNUTRNTUguneLNa
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IN.IN.241 qﬁ'ﬁﬁ'ﬂﬁﬂméfm%'uL?‘uﬂtmzégefafiq 3(2-2-5)
HSCI 241 Child and Elderly Accidental Education
Saulasiedan: Gisl

v o/

Wlensuazuwnannislasiugifsawien® nmasfineussiugifdangnuis

3
4 o

wirgmiifigndesiugifidy  afifguRdubusinuasdgeany navesgifsusdeifnuazfgeaig

9 Y 9

v o/ ! { @ (% o ! a o
’ﬂqU@]ﬂﬂﬂizLﬂW@’Nej ‘ﬁ‘WUT‘HL@ﬂLL@t@NQ@Wﬁ ANFITNUNUTBIARLAZNITEILNADLINRNERN N199A

U q q
3 1Y

annuandoniiadesingifdeiuioinuasgeeny

WMAR242  NEBUSHIREIIANLAZENNANALY 2(1-2-3)
HSCI 242 Child and Special Child Care

Jaulasrednn: Tis

AN ELAsNANNITAMBINIT2BUANUALIANNENALY  AINFBINITLAZNS
ausvANFaInITIug e dnuasA NN gL ABnnsuarnnsdmlasraunsaiAsuandan i
AUATHANHNIBHUAZAHUINITVBUANUALLANNNALAE 115Ul (3 AIESHNgANTTNIBUANUAY

[ P~ 3 1 JRIOPY ! = 3 1A
Lﬂﬂﬂ?\}NWLﬂE (AN ﬂﬂ’?‘iLL?\]ﬁﬂH')ﬂﬂ’]uVITﬁﬂ’]"l}l?j’]ﬂL‘iﬂﬂ@LﬂﬂﬂﬂqNW LA

IMN.IN.245 qwmwummmﬁﬂ 3(3-0-6)
HSCI 245 Maternal and Child Health
Baulusenyn: i
N9 YRUTURTNITINUNUATEUATY mﬁ@LL@qﬂmWﬁ@qﬁy’amiﬁ ARDA LATAAY

ARDA LATNITRUALATAIATHIATWANTLFNS

IN.IN.246 Tn‘zrmmslﬁmmzéqqmq 3(3-0-6)
HSCI 246 Child and Elderly Nutrition
Raulasredan: Wi
AINYNEYES LNTUINTT AHEAY PRI lnTHINTUATAENTRIraeEnDnTEin

AN ANTHABINITBMNTUATATIAB TS UIANUAZAE98E NTATHIIUSNIUUAZ AN

M.NE.250  STUIRINYTURENARAZTN 3(3-0-6)
PHSC250 Epidemiology and Biostatistics
Raulasredan: Wi
ANVNTG 2aULR qaReing Uazlemd uar3dmmnInnsuesIzunanen 533NER

Tunsifinlan nnsmsaadnnsas nannisnszatereslsn nannistasiuuazaaunnlsa n1s
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ANHIINNNITEUIAINYT ATHNTETINNTELAINEN SEUUNTSRNTE NN NTTUNRAANENY B9 INA
Ty n1sFaUTIWNINTTUNRANEN N9ANEIMNTZUNAANEN SRRTWLATAARR 71T HN9TEUn
Anen maiaueiioyasfii n1swaunsdayainaansnesrusanen nslsvgndlideyainaans

gag

NN NNyt n1eUszgndaBn1sAuAnLas B

W.IN250  FRBIMRLUSRAIMEMNNITUNNE 3(2-2-5)
HSCI250 Medical Microbiology and Parasitology
Saulasednn : Tifl
AU IUIENqaTIAnEn UsanasuuaiiBe Tada @9 Safinde wazlsle

v

finelAiAnlsn n1sArANLazNsindnlsAsiigg

MW.AN330 ANTUINITIRAILTTHFIATN 3(3-0-6)
HSCI330 Health Promotion Administration

Saulasnedzn ; Bl

ANEAUSFY AN ANNNTUENI T TR TR RAS IR N19919UA
FIUIYNT ANHUAITATUANIIY  UTTRINITU ﬁmmm:ﬂiuﬁum?m:ﬁwhm sasstanlenng

WNHARHNBIANTUATNINYINTRIFTHFVNN TINIASTURZIBNTH

19.7F.354  LATUFATRASHUNIN 3(3-0-6)
EC354 Health Economics

Jaulasrednn: Tis

UNLNADATLATHFNERSARADFNE1904q qUAMEMITE N1950H1 WENLNALAY
NINEINT BUAIAZBIFENINBUINYUATNITINEINYIUNR BUNTUIBINITINEINYIUIR UWAZNIT
u3MTRegEAeNTE UleNen1TFNEMEIE WaTLENIINIIENEITnge TamiAtuguaIw

AUINYLAZNITINEINLTUTN

maa.234  walulafssaumeiagann 3(2-2-5)
HSCI234 Information Technology for Health

Jowulasednn : Tifl

Anuifieafiuszuumalulaganaaume (Information Technology) uazmaNfAamas i
fnanaznusagua natisumaluladasaumaioguan Hud indssgunsainosfamnes
madszananaiioga nsdanisuazniatiouiiona nislilusunsuuazllsunauyszand anis

AuAndaya N1TUEINNIAIINS wasn1sReRNTiaYaLNITULASEINERNRIWeS 118 Buieadiin
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LAK AANNILBIRANIENA FIMSUNITANYIANATT 119919788 NITENLAUENAITHNINAIUNTS

WU FININUATNITANTITAR

MAN343  AIEANISNGASIEAANLAzdgaTs 3(2-2-5)
HSCI343 Welfare and Services for Child and Elderly
Foulaseto : g
Aneardfanmduniuazandfyressdafniafinuasfgeeny nanuazinsdn
ATARNNSANGA99E NOUNNIBANATEIAN ATRRNITANIBIUTATNY F01THLATLATBIANITIDY
squnauazienmuiiisadnsiunisdnaiainiafinggeny  wleuneensigunaluinuaiannnsidn

NAIB8
ETRCT) 9q

IN.NG.344 ﬂ"li%lﬂ‘isl”l@qnlﬂ”l‘l/‘ll\ﬁ@\‘iﬁu 3(2-2-5)
PHSC344 Basic Health Medical Care
Saulnsefon: i

o

WHIAAMANAIS YA UN15RT99UsTIRNgEA e n193HadY n1suUanay

LATNITTANITALAINENTUAN

N.IN.346 msﬁ'wmqwmw?uqmm 2(2-0-4)
HSCI346 Health Development in Communication

Saulasredon: Tif

ndnna nuFuazisniawmun lugau nazuaunnafinen Seainliuszanusan
gaammasmunanlszsiulng Aneidmaneilasssdedean g sefssnauiidarudifyse
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HSCI347 Holistic Health
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HSCI348 Health Business Management for Child and Elderly
Jaulasrednn: Tis
ﬁﬂwmﬁﬂmaév“ﬂm‘sﬁﬁﬁ@mﬁLmzﬂ%’myﬂumﬁu‘%mﬁmmmmmfﬁyﬂqc;]chml,mz
fa9pny nadnfinnsuazuuUiRTunsuAn s AssgSnuasigeeny  Tudusineg T
YARING M199ANTT §ouil Rvdnunsmanazean  gunsol  nnsdantadinuntsSuuaslind
ngauifeunialiuinig  nnadas@ning  Amdniugasndeyasnisiuandssginuay

v o 9Dy A o A 4 @ [y
Haeongiuglduanis nsdafanssuiuanudsegfinuasfgeant

IN.IN.349 msé’w‘fﬂsamsﬁmmqﬂmw 3(3-0-6)
HSCI1349 Health Program
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HSCI352 Community Mental Health
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PHSC383 Communicable and Chronic Diseases
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HSCI13440 Death Education
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PHSC430 Dental Health
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PHSC441 Consumer Protection in Public Health
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PHSC448 Health Rehabilitation
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HSCI391 Preparation for Professional Experience in Health Science
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HSCI1392 Professinal Experience in Health Science
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HSCI491 Seminar in Health Science
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HSCl494 Special Problem in Health Science
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HSCI1498 Co-operative Education Preparation in Health Science
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HSCI499 Co-operative Education in Health Scienc
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